
 GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ 
SECRETARÍA DE FINANZAS 

Listado Acumulado del Presupuesto

martes, febrero 4, 2025

10:37:59 amHora:

Fecha:

Mes : Diciembre     Año: 2024

Clave Descripcion DisponibleModificado Anual Modificado Comprometido Ejercido 

Por Ejecer 
Anual

Congreso Devengado Pagado
EN EL MES

DisponiblePagadoEjercido DevengadoComprometidoModificado 
ACUMULADO

PODER EJECUTIVO 34,327,842,774.69 25,529,849.35 1,099,755,212.44 -3,796,744,066.15

37,564,698.7234,327,842,774.69 693,126,091.291,663,314,695.38 693,126,091.29

03 33,851,868,427.01 2,051,172,073.57 36,337,343.86

85,862,119.69

4,686,293,734.07

31,847,975,169.61

DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD 
GUBERNAMENTAL

18,500,834.89 0.00 149,485.53 -1,054,374.28

0.0018,500,834.89 4,657,501.26168,764.53 4,657,501.26

 0303002 19,185,615.03 1,364,043.82 30,538.37

30,538.37

2,238,394.20

13,644,030.73

SERVICIOS PERSONALES 16,338,219.73 0.00 76,211.43 -863,961.95

0.0016,338,219.73 4,547,552.4695,490.43 4,547,552.46

  1000 18,826,983.83 1,352,875.86 0.00

0.00

2,140,626.38

11,695,176.84

MATERIALES Y SUMINISTROS 224,943.72 0.00 73,274.10 -168,430.70

0.00224,943.72 53,901.8073,274.10 53,901.80

  2000 210,631.20 2,611.22 0.00

0.00

97,767.82

97,767.82

SERVICIOS GENERALES 281,824.44 0.00 0.00 -21,981.63

0.00281,824.44 56,000.000.00 56,000.00

  3000 148,000.00 8,556.74 30,538.37

30,538.37

0.00

195,286.07

INVERSION PUBLICA 1,655,847.00 0.00 0.00 0.00

0.001,655,847.00 47.000.00 47.00

  6000 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

1,655,800.00
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